
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Saeima.
Rikojums par ievedmuitas tarifā neminēto

preču muitošanu.

SAEIMA

Sēde 20. februārī.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš
pulksten 5.

Uzdod sociālās likumdošanas kommisijai
triju nedēļu laikā skatīt cauri mācekļu
likumprojektu. Ieceļ Hausmaņa lietā
parlamentārisku izmeklēšanas kommisiju,
sastāvošu no deputātiem J. Birznieka,
Dr G. Reinharda, A. Jukšinska,
J. Celma un N. Kalniņa.

Iesniegtos likumprojektus nodod attie-
cīgās kommisijās.

Iesniegts jautājums tautas labklājības
ministrim par pensiju neizmaksu sakropļo-
tiem strādniekiem. To motivē P. Zei-
bolts un tas tiks virzīts tālāk likumā
noteiktā kārtībā.

Iesniegts projekts par satversmes grozī-
šanu tanī ziņā, ka Valsts Prezidents vēlams
tieši no tautas un viņa tiesības paplašināmas.
Iesniegumu motīvē A. Bergs. Vēl runā
šaī lietā F. Cielens, M. Lazersons un
G. Mīlbergs, abi pirmējie izteikdamies
pret iesniegumu, pēdējais to aizstāvēdams,
pēc kam Saeima ar 42 pret 39 balsīm
iesniegto projektu nodod publisko tiesību
kommisijai.

Finanču ministris A. Petrevics atbild
uz iesniegto jautājumu par stāvokli Hofa
linu apstrādāšanas fabrikā Jelgavā, pa-
skaidrodams, ka pagaidām būs iespējams
darbus turpināt apmēram divi mēneši.
Valdība darīs visu iespējamu, lai rūpnie-
ciskie uzņēmumi darbotos arī turpmāk.

Uz jautājumu par dažu sapulču slēg-
šanu iekšlietu ministris E. taimiņš
atbild, ka tas noticis šo sapulču pretval-
stiskās rīcības dēļ.

Vēl pieņem otrā lasījumā likumu par
virsnieku goda tiesām, trešo lasījumu no-
liekot uz 3. martu un tad sēdi slēdz.

Nākošā sēde piektdien, 27. februārī,
pulksten 5 pēc pusdienas.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums JV2 32
1931. g. 18. februārī.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu

vispārējo noteikumu 10. pantu*).

225. Ievedmuitas tarifa 77. p. 5. pktā
minētam dekoratīvam apstrādā-
jumam pieskaitāms ari stikla slīpē-
jums, ja ieslīpējumi savienojas
zināmos ģeometriskos veidojumos,
zvaigznītēs, lapās, ziedos un tam-
līdzīgos rakstos.

Ieslīpētas taisnas līnijas un joslas,
taisnas rievas (olīvas), noslīpētas
šķautnes un līdzeni vai sfēriski no-
slīpēti laukumi (pumpas) par deko-
ratīvu apstrādājumu nav uzskatāmi,
ja ieslīpējumi ir tikai pēc viena no
norādītiem veidiem un tie vienā
priekšmetā nav apvienoti.

Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 10. pants.

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
Sakarā ar Neretas tirgus pārcelšanu

svinamas dienas dēļ no 25. uz 24. februāri,
pasažieru vilciens N°, kas atiet no
Jēkabpils uz Neretu otrdienās pīkst. 20.28,
otrdien, 24. februārī, nebūs apgrozībā,
bet būs apgrozībā tanī pašā laikā pirm-
dien, 23. februārī. Tāpat vilc. N° 74, kas
atiet trešdienās, pīkst. 15.47 no Neretas
uz Jēkabpili, trešdien, 25. februārī, nebūs
apgrozībā, bet būs apgrozībā otrdien,
24. februārī, tanī pašā laikā.

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka

pamatojoties uz likumu par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli (,.Val-
dības Vēstneša" 1929. gada 15. maija

*) Skat. „Valcl. Vēstn." 1931. g. 31. numurā.

107. numurā) un instrukciju pie šī likuma
(„Valdības Vēstneša" 1929. g. 18. jūlija
158. numurā) reģistrēti 1931. g. kā zivju
un to pārstrādājumu eksportieri:

1. Fromholds Krevalds, Rīgā, Palīdzī-
bas ielā N° 6.

2. F. Kaplans, Rīgā, Jaunielā N° 25.
30160 Zemkopības departaments.

Meklējamo personu saraksts m 510.
34431. Andrējevs Jāzeps, Lukjāna d., dzim.

15. IX 1902. g., Latvijas pav. Meklē Rīga?
12. iec. miert. ar r. X°2465/30. no 3. II 31. Sodīts
ar 3 mēn. cietuma. (Izpildr. izpras. no Krim.
pol. pārv. Rīgas raj.) Apcietināt.

34432. Burka Herberts, Augusta d., dzim.
2. VI 1908. g. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r.
no 31. I 31. Apv. pēc S. I. 574. p. Apcietināt.

34433. Bluķis Jānis. dzin. 1900. g. 12. martā,
Latv. pav. Meklē Rīgas 2. iec. miert. ar r. .N° 2
no 9. I. 31. Apv. pēc S. I. 139., 284., 479. p. II. d.,
532. p. II. d. Nogādāt mekl. rīcībā.

34434. Bite Jānis Kaspara d., dzim. 28. VIII.
1892. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no 30. I. 31.
Apv. obligāc. piesavin. Apcietināt.

34435. Boroviks Veronika, dzim. 1888. g.
Meklē Rīgas 2. iec. miert. ar r. N° 1068/30. no
31. 1. 31., Sod. ar 7 dienām aresta. (Izpildr.
izpras. no krim. pol. pārv. Rīgas raj.). Paziņot dz.
vietu krim. pol. pārv. Rīgas raj.

34436. Brinks Indriķis, dzim. 17. III. 1880. g.
Meklē Rīgas 2. iec. miert. ar JSTa 621/30. no 14. I. 31.
Sodīts ar 2 mēn. cietuma. (Izpildr. izpras. no
krim. pol. pārv. Rīgas raj.) Apcietināt.

34437. Biezais Kārlis Jēkaba d., dzim. 19. III.
1901. g. Meklē Valmieras apr. 4. iec. miert. ar r.
Ns 11 no 24. I. 31. Apv. pēc S. I. 574. p. I. d.
Nogādāt meklētāja rīcībā.

34438. Beijers Krists, dzim. 18. I. 1865. g.,
Latv. pav. Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar r..N9l558/30.
un 1559/30. no 24. I. 31. Apv. pēc S. 1. 276. p. 1. d.
Nogādāt meklēt, rīcībā.

34439. Beijers Krists, dzim. 1865. g., Latv.
pav. Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar r. Ns 87 no
24. I 31. Apv. pēc S. I. 276. p. 1. d. Paz. dzīves
vietu.

34440. Beiliņš Leizers, Asriela d., dzim.
17. VI 1909. g. Paz. dzīves vietu Rīgas 8. iec.
miert. pēc r. N° 116 no 24. I 31. Apv. pēc S. I.
581. p. 1. d.

34441. Barkans Alberts, dzim. 1909. g.,
Mikolovas pag. pieder. Paz. dzīves vietu Rīgas
apr. 3. iec. miert. pēc r. Hs 97 no 31. 131. Apv. pēc
S. 1. 51. un 591. p. 1. d.

34442. Bergmanis Julianna, dzim. 15. VIII
1872. g., Latv. pav. Paz. dz. vietu Rīgas 8. iec.
miert. pēc r. N° 67 no 24. I 31. Apv. pēc S. 1.
276. p.

34443. Burbo Ņina Pāvela m., 20 g. v.,
Jaunlatgales apr. pieder. Meklē Baltinavas iec.
miert. ar r. Jsfe 27 no 30. I 31. Apv. pēc S. I. 581. p.
2. d. Piepras. Ls 100,~ ķīlas naudas, neiemaks.
gad. apcietin. un ieviet. Rēzeknes ciet.

34444. Daugulis, Pēters, Vasilija d., dzim.
28. VI 1903. g., Skaistas pag. pied. Paz. dz. vietu
Rīgas apr. 4. iec. miert. ar r. N° 72 no 28. I 31.
Apv. pēc S. I. 262'. p.

34445. Fricnovičs Dāvids, dzim. 11. I 1883. g.,
Latv. pav. Meklē Rīgas 2. iec. miert. ar r. Ne 2 no
9. 131. Apv. pēc S. I. 139. , 479. p. 2. d. Nogādāt
mekl. rīcībā.

34446. Orosbergs Fridnchs Gustava d., dzim.
24. XII 1905. g. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no
5. 11 31. Apv. pēc S. 1. 607. p. Paz. dzīves vietu.

34447. Cerbers Ābrams Ruvina d., dzim
1907. g. Paz. dzīves vietu Rīgas 1. iec. miert
pēc r. X°31 no 22. I 31. Apv. pēc S. Iik. 6072. p

34448. Gribovs Leiba, dzim. 1903. g., bij
Krievijas pav. Paz. dz. vietu Rīgas 1. iec. miert
pēcr. JJŠ 177 no 28. 131. Apv. pēc S. I. 51., 591. p
1. d.

3444^. Gertmanis Sergejs Osipa d., dzim
19. X 1894. g. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. ni
5. II 31. Apv. pēc S. I. 581. p. Apcietināt.

34450. Grinbergs Fricis Friča d., dzim. 17
VIII 1909. g. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. n<
5. II 31. Apv. pēc S. I. 574. p. Paz. dzīves vietu

34451. Grinbergs Edgars Jāņa d., dzim. 25
VII 1881. g. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. n«
4. 113!. Apv. zādzībā. Apcietināt.

34452. Germanovskis Žanno-Teodors Friča d.
dzim. 4 li 1906. g. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r
no 2. II 31. Apv. piesavināšanā. Paz. dzīve:
vietu.

34453. Gudakovskis Nikolajs, dzim. 25. VI
1909., Kārsavas pag. pied. Paz. dzīv. vieti
Rīgas 1. iec. miert. pēc r. K° 79 no 23. I 31. Apv
pēc S. I. 51., 581. p. 1. d.

34454. Janovičs Ādolfs, dzim. 20. VIII 1910.
Rīgas pied. Meklē Rīgas 3. iec. miert. ar r.
.Nš 1525 no 29. I 31. Sodīts ar 4 mēn. cietumi
(Izpildr. izpras. no Krim. pol. pārv. Rīgas raj.)
Apcietināt.

34455. Jofiks lija, dz. 1878. g., bij. Kriev
pav. Paz. dz. vietu Rīgas 1. iec. miert. pēc r
?N°177no28. 131. Apv. pēc S. Iik. 51., 591. p. 1. d

34456. Kleins Natālija Zanes m., dzim
1. V. 1914. Meklē Ropažu meiteņu kolonijč
ar r. N° 20 no 5. II 31. Nav atgriezusies no atvaļ
Ievietot atpakaļ kolonijā.

34457.' Konrāds Pēters Pētera d., dzim
15. VIII 1893. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r
no 6. II 31. Apv. pēc S. Iik. 574. p. Apcietināt

34458. Krūmiņš Jēkabs-Roberts, dzim. 27. VI11
1907. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. i. no 31. I 31
Apv. pēc S. Iik. 581. p. Paziņ. dzīves vietu.

34459. Kokorevičs Antons Andra d., dzim
1906. g., Viļakas pag. pied. Paz. dz. vietu Viļaku
iec. miert. pēc r. N° 1245/30 no 30. 1 31. ApV
pēc S. I. 247. p. 1. pkt.

34460. Līkans Kārlis Jura d., dz. 21. III 1868,
Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no 5. II 31. Apv.
pēc S. 1. 574. p. Paz. dzīves vietu.

34461. Lastovskis Anna Michaila m., dzim.
1903. g. Meklē Daugavpils 2. iec. miert. ar r.
JVs 55 no 31. I 31. Apv. pēc S. Iik. 581. p. I. d
Piepras. Ls 150' droš. naudu, neiemaks. gad.
apcietināt.

34462. Meiers Aleksandrs Konstantīns, dzim.
22. IV 1910. g., Rīgā. Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. r. no 4. II 31. Paz. dzīves vietu. Apv. pēc
5. 1. 441. p.

34463. Melderis Jānis, dz. 29. IV 1908., Latv.
pav. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no 4. II 31.
Apv. zādzībā. Apcietināt.

34464. Mednis Jūlijs-Voldemārs, dzim. 3. III
1903., Burtnieku pag. pieder. Meklē Valmieras
apr. 2. iec. izmekl. tiesn. ar r. N° 21 no 27. I 31
Apcietin. un ieviet. Valmieras cietumā.

34465. Nartmanis Arvids, dz. 19. X 1915.
Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no 3. II 31. Apv.
pēc S. I. 581. p. 1. d. Paz. dzīves vietu.

34466. Ondžulis Voiciks Jozefa d., dzim.
17. III 1906. Līksnas pag. pied. Paz. dzīv. vietu
Rīgas apr. 3. iec. miert. pēc r. JVe 26 no 4. II 31.
Apv. pēc S. I. 262i. p. 1. d.

34467. Purnis Elza, dz. Klavinš, dzim
25. VII 1906. Paz. dz. vietu Rīgas ' 10.' iec. miert
pēcr. Xs 164 no 28. 131. Apv. pēc S. I. 581. p. l.d

Maksa par „Valdības Vēstnesi"
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu ? • 10> —
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības jgtg oficiāSs laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot sfi^^^^H^^^

svētdienas un svētkudienas

. Redakcija:
^^^^^IB^^^&

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ke 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^
Rīgā, pili N° 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no U—12 ™^wa Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām. . Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigurindiņu—.c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
? katras personas — ,80

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1931. g. !9. februārī

Nr. 133.
Pārvietoju dienesta labā 6. Rīgas kāj-

nieku pulka virsleitnantu Kārli Bērnu un
3. Jelgavas kājnieku pulka virsleitnantu
Albertu Rupeiku vienu otra vietā.

: Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kara ministris M. Vācietis.

B Ilūkstes apriņķa tiesu izpildītājs H

I ĢEDERTS BIERNIS I
miris 1931. g. 19. februārī

Viņu mīļā piemiņā paturēs

ļ Latgales apgabaltiesas darbinieki 1



34468. Purnis Rūdolfs, dzim. 6. V. 1905.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. pēc r. JMs 164

no 28. I 31. Apv. pēc S. Iik. 581. p. 1. d.
34469. Puzans Kazimirs, dzim. 18. IV 1904.

Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no 6. 11 31. Apv.
pēc S. 1. 581. p. Apcietināt.

34470. Putniņš Jānis Kārļa d., dzim. 25. 11
1911. Meklē Valmieras apr. 4. iec. miert. ar r.
Ne 30 no 29. I 31. Apv. pēc S. I. 574. p. I. d.
Nogādāt meklētāja kamerā.

34471. Rubenis Voldemārs Andreja d., dzim.

14. II 1887. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no
9. II 31. Apv. izvarošanā. Paz. dzīves vietu.

34472. Raibais Voldemārs Friča d., dzim.
25. III 1909. Meklē Rīgas apr. 2. iec. izmekl.
tiesnesis ar r. Ne 239 no 31. I 31. Apv. pēc S. I.
142. p. 1. d. Apcietināt un iesk. mekl. rīc.

34473. Šteinboks Šimens Mendeja d., dzim.
2. VI 1903., Latv. pav. Meklē Rīgas 11. iec.
miert. ar r. JMa 37 no 29. I 31. Nogādāt mekl.
kamerā. Apv. pēc S. Iik. 574. p. 1. d.

34474. Strogonovs Natālija Anifijana m.,
dzim. 24. VIII 1913. Paz. dzīv. vietu Latgales
apgabalt. 1. krim. nod. pēc r. Ne 96B/30 no 22. I 31.
Apv. pēc S. Iik. 581. p. 3. d.

34475. Stolcers Alida-Austra, dzim. 26. 111
1912., Latv. pav. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r.
no 4. II 31. Apv. pēc S. Iik. 581. p. Paz. dzīves
vietu.

34476. Šelianders Georgs, dz. 20. IV 1898.
Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no 6. II 31. Apv.
pēc S. Iik. 581. p. Apcietināt.

34477. Širka Otto Jāņa d., dzim. 18. IX
1908., Vācijas pav. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils.
iec. miert. pēc r. Ne 135 no 4. I! 31. Apv. pēc
S. Iik. 581. p. 1. d.

34478. Tomiņš Eduards, dzim. 30. I 1898.,
Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas 14. iec. miert.
pēc r. JSTs 231 no 31. I 31. Apv. pēc S. Iik. 607. p.
2. pkt.

34479. Trekters Alfrēds Kristīnes d., dzim.
16. XII 1910., pied. pie Lādes pag. Paz. dzīv.
vietu Valmieras apr. 2. iec. izmekl. tiesn. pēc r.
Ne 26 no 28. I 31. g. Apv. pēc S. Iik. 51. p. un
142. p. 2. d.

34480. Trēziņš Ferdinands Gustava d., dzim.
17. VI 1889. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no
31. I 31. Apv. pēc S. Iik. 574. p. Apcietināt.

34481. Tomsons Kārlis, dz. 13. VI 1912.,
Cēsu pag. pied. Paz. dzīv. vietu Cēsu apr. 3. iec.
miert. pēc r. No. 597/30 no 3. 11 31. Apv. pēc S. Iik.
616. p. 1. d. 2. pkt.

34482. Visuns Ignats Ludviga d., dzim.
1902. g., Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Jelgavas
pils. iec. miert. pēc r. Ne 32 no 4. II 31. Apv. pēc
S. Iik. 581. p. 2. d.

34483. Volkovs Vasilijs Agafona d., dzim.
1893. g., Ružinas pag. pied. Paz. dzīves vietu
Viļēnu iec. miert. pēc r. Ne 656/29 no 3. II 31.
Apv. pēc S. Iik. 581. p. 1. d.

34484. Venckus Vladislavs Osipa d., dzim.
20. XII 1907., Latv. pav. Meklē Liepājas Liec.
izmekl. tiesn. ar r. Ne 220 no 31. I 31. Apv. pēc
S. Iik. 440. p. Apcietināt. Iesk. mekl. rīcībā.

34485. Valters Herberts, dzim. 9. VII 1892.,
Latv. pav. Meklē Rīgas I. iec. miert. ar r. Ne 147/29
no 28. I 31. Sodīts ar 1 mēnesi cietuma. (Izpildr.
izprasīt no krim. pol. pārv. Rīgas raj.). Apcietināt.

34486. Bērziņš Jānis, dz. 22. XI 1891.,
Līgatnes pag., Slokas pag. tiesas darbvedis.
Meklē Rīgas apr. 1. iec. miert. ar tēlefon. Ne 92
no 13. II 31. Apv. piesavināšanā. Apcietināt un
nogād. miert. rīcībā.

Kriminālās pilicijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševičs.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 21. februārī,

,,Burvju strēlnieks". Diriģents Otto
Karls. — Svētdien, 22. februārī, pulksten 2 dienā,
tautas izrādē ,,Ernāni" (pirmo reizi tautas
izrādē). Diriģents Otto Karls. Pulksten 7.30
vakarā .Jevgeņijs Oņegins". Diriģents
Otto Karls. — Pirmdien, 23. februārī, pulksten 8.30
vakarā kantora Heršmaņa koncerts. — Otr-
dien, 24. februāri, ievērojamo dejotāju Veras
Ņemčinovas un Anatolija Obuchova vies-
izrāde ,,Apburtā princese". Viesi dejos gal-
venās partijas. Piedalās viss ballets. Derīgs
viesizrāžu abonements.

Nacionālais teātris. Sestdien, 21. februārī,
pulksten 4 pēc pusdienas, lētā izrādē, skolniekiem,
karavīriem un pārējai publikai J. Raiņa ,,P ū t,
vējiņi" . Pulksten 7.30 vakarā, Lietuvas
Valsts ' Teātra viesizrādē Vaičunas komēdija
,,Veltas pūles". B. Daugavieša režijā. Piedalās
galvenie spēki. Studentiem un skolniekiem pus-
cenas. — Svētdien, 22. februārī, pulksten 2.dienā,
tautas izrādē Fr. Dālgrena ,,Vermlandieši",
ar dziesmām un dejām. Pulksten 7.30 vakarā
H. Bergmaņa komēdija ,.Mazpilsētas ti-
rāns"( Markurels). Studentiem un skolniekiem
puscenas. — Pirmdien, 23. februārī, pulksten 7.30
Marijas Le i ko viesizrādē par tautas izrāžu cenām
,,Kaislību ugunīs". — Otrdien, 24. februārī,
pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē P. Franka
komēdija ,,Pirmās šķiras viesnīcā".

Dailes teātris. Sestdien, 21. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,M aldu-Mildas sapņo-
jums". Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Svētdien, 22. februāri, pulksten 2
dienā prof. P. Sakša viesizrādē 125. reizi
,,Trejmeitiņas". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. Pulksten 7.30 vakarā,
„Steņka Rāzins'. Studentiem, skolniekiem un

karavīriem puscenas. — Pirmdien, 23. februārī ,
pulksten 7.30 vakarā „Maidu- M i Idas
sapņo jums". — Otrdien, 24. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Indulis un Ārija".

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 21. februāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..'... 5,18—5,iy
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,29—20.44
100 Beļģijas beigu 72,15—72 70
100 Šveices franku 99,80—100 55
100 Itālijas liru 27,08—27 2'-)
100 Zviedrijas kronu 138,65—139,35
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu (38 ,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,80-73,:0
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15.4t,
100 Holandes guldeņu .... 207,85—208,<0
100 Vācijas marku 123,10-123.75
100 Somijas marku 12,97—13,09'
100 Igaunijas kronu 137,85— 138,53
100 Polijas zlotu 57,55—58,7^
100 Lietavas litu 51,45—52.15

Dārgmetāli .
Zelts I kg 3425—34 4-,
Sudrabs 1 kg 41—49

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevirij

Zvērināts biržas māklers P. Rupners

Redaktors M. Ārons.

&iesu
siudinssjumi.

?

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka Pēteris Ozoliņš iecelts
par notāru Valmierā un uzsāks
savu darbību š. g. 21. februārī
Valmierā, Rīgas ielā Ne 41a.

Rīgā, 1931. g. 19. februāri.
30203z Ne 977

Priekšsēdētājs A. Būmanis.
Sekretārs Blūmbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1931. g.
24. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
11. janvārī Liepājā mir. Vilhelma-
Viktora-Georga Vilhelma dēla
Helda testamentu. 30204z

Rīgā, 1931. g. 3. februāri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.
Ar Krāslavas 1. iecirkņa mier-

tiesneša 1931. g. 24. janvāra
spriedumu Mira Nochuma m.
Kvils par netīrību savā maizes
ceptuvē, Krāslavā, 1930. gada
20. novembrī, uz Sodu Iik. 209. p.
pamata sodīta ar Ls 20,— naudas
soda, vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar arestu uz piecām dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. K. 1. Ne 60/31.

Krāslavā, 1931. g. 17. februārī.

30183z Miertiesnesis A. Ozols.

Viesītes iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz S. 1. 218. p.,
izsludina vispārējai zināšanai, ka
ar 1930.g. 6. decembra spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā, Hane
Šneiders pēc S. I. 209. p. sodīta
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu savā gaļas veikalā, Viesītē,
Kungu ielā Ne 13, ar naudas sodu
Ls 10,— vai maksātnespējas
gadījumā ar arestu uz trim
dienām. 30071z

Viesītē, 1931. g. 18. februārī.
Miertiesneša p. i. H. Pietinš.

Viļķenes pagasta tiesa
izsludina attiecīgai zināšanai, ka
viņa 1931. g. 4. martā, pīkst. 12
dienā, Viļķenes pagasta namā
iznomās atklātā vairāksolīšanā
uz 1931./32. saimn. gadu tiesas
pārziņā esošo Viļķenes pagasta
Vecstobru māju (ap 70 pūrv.
aramzemes, ap 50 pūrv. pļavu,
koppl. 190 pūrv.).

Pie solīšanas pielaidīs tikai
personas, kurām būs vajadzīgais
inventārs un kuras līdz izsoles
sākumam iemaksās tiesai Ls 50
drošības naudas. Nosolītajam
šo drošības naudu ieskaitīs pirmā
nomas maksā.

Mazākā solīšanas summa Ls 10.
Tuvāki noteikumi pieejami pa-

gasta tiesas kancelejā. 30254r
Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Valde-
māra ielā Ne 57/59, dz. 21, paziņo:

1) ka Mendeļa Lulova prasības
segšanai Ls 10319,40 ar o/ 0 un
izdev., saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 4. civ. nod. izp. uzrakstu
Ne 2170 no 1930. g. 22. augusta
pēc obligācijas, 1931. g. 4. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
otros torgos pārdos Johana
Olsena nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Meža parkā, Dan-
cigas un Stokholmas ielu stūri
Ne 11, V hip. iecirknī, ar zemes

grāmatu reģ. Ne 1256 (grupa 84,
grunts Ne 115) un sastāv no
Grāves muižas dzimtsrent. gruntē
gabala 1975 Q mtr. platībā ar uz
tā esošām ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 30.000,—
un ka solīšana sāksies piemēro-
joties Civ. proc. Iik". 1871. p.;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 30.000
un nodokļu parādu Ls 156,— ar
% un soda naudu;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 30219z

Rīgā, mi. g. 20. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
I. iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Valde-
māra ielā Ne 57/59, dz. 21, paziņo:

1) ka Mečislava Centneršvera
prasības segšanai Ls 6622,— ar
% un izdev., saskaņā ar Rīgas
apgabaltiesas 4. civ. nod. tiesneša
izp. uzrakstu Ne 407 no 1930. g.
II. marta, pēc obligācijas un
Nachmaņa Natansona prasības
segšanai Ls 326,40 ar % un izd.,
saskaņā ar Rīgas 11. iec. mierties-
neša izp. uzrakstu Ne 2454 no
1930. g. 29. novembra, 1931. g.
4. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē otros publiskos torgos pārdos
Idas Švarcs nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Mārstaļu ielā
Ne 15 un Kungu ielā Ne 23, I hip.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 742 (grupa 3, grunts .Ne 15), un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
grunts gabala 310 kv. metru
platībā ar uz viņa esošām ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 140.000
un ka solīšana sāksies piemēro-
joties Civ. proc. Iik. 1871., 1885. p.

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 188492,80
un lietiska tiesība Ābramam
Niburgam uz 20 mēn., skaitot
no 1929. g. 1. nov. uz nomas līgu-
ma pamata un tiek. mantas nod.
parāds Ls 12283, 12 un pils. nod.
Ls 524,19 ar °/„ un soda naudu;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž , tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 30220z

Rīgā, 1931. g. 20. februāri.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Kriminālās policijas pārvalde
izsludina par nederīgu nozaudēto
dienesta apliecību JV° 239, izd.
1929. g. 12. apr. ar Kriminālās
pārvaldes Rīgas nod. inspektora
Kārļa Kapenieka vārdu. 29166

Rīgas apgabaltiesas 1. tec. viesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. februārī, pulksten "All dienā,
Rīgā, M. Peldu ielā Ne 2, veikalā,
pārdos Leizera Leiboviča ku-
stamo mantu, sastāvošu no
pieciem maisiem kviešu miltiem
ā 100 kg un novērtētu par
Ls 220,-.

izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. februārī.
30262 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. februārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kungu ielā Ne 10, veikalā,
pārdos Alekseja, Nikolaja un
Borisa Trofimovu kustamo
mantu, sastāvošu no lampām,
figūrām, kroņlukturiem u. c.
un novērtētu par Ls 10.889,80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1931. g. 19. februārī
30251 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. februāri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 8-b,
dz. 15, pārdos Roberta Šolca
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 235,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rījā, 1931. g. 13. februāri.
30159 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 2. martā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Bārtas
ielā Ne 5, dz. 1, pārdos Viļā
Eipura kustamo mantu, sastā-
vošu no turku dīvāna, tepiķa,
rakstāmgalda, skapja, sienas
pulksteņa u. c. un novērtētu
par Ls 590,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. februārī.
L. Ne 324 30242

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27 februārī, pulkst. 11.50 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ne 30 , darb-
nīcā, Jāņa Gūtmaņa lietā pārdos
Anastasijas Šleiers kustamo
mantu, sastāvošu no korķu
griežamām mašīnām u. c. un
novērtētu par Ls 255,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. februāri.
30274 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā
Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Latvijas bankas prasībā
pret ļāni Kļaviņu par Ls 1625,19
ar " (t un izdevumiem pēc obli-
gācijas 1931. g. 23. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskos torgos Jāņa
Kļaviņa nekustamo īpašumu , kas
atrodas Rīgas apr. Plāteres pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 13045
un sastāv no zemesgabala „Ro-
bežkalns Ne 63 F", aptveroša
48,90 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8500,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 13.300,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāuzrāda
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 17. februārī.
30243 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rigas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret Augusti un Jēkabu
Ozoliem par Ls .64,84 ar °/0
un izdev. 1931. g. 23. aprīlī,
pulkst. 10 rītā, Rigas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskos torgos laulāto
Augustes un Jēkaba Ozolu ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pils., Mellužos,
Kāpu ielā, ar zemes grāmatu
reģistra JSlē 1557 un sastāv no
zemes gabala Ne 1558;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 7100;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas -Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 17. februārī.
30252 Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rigā, Dzirnavu
ielā Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes ' bankas
prasībā pret Erichu Langi par
Ls 358,73 ar °/n un izdevumiem ,
1931. g. 23. aprīli, pulksten 10
lītā, Rīgas apgabaltiesas civīU
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskos
torgos Ericha Langes nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.,
Krapes pag., ar zemes grāmatu
reģ. .No 8371 un sastāv no Krapes
muižas muižu zemes atdalītās
neatsavinātās daļas kā zemes-
gabala ar nosaukumu ,,Krape ";

2) k?. īpašums publiskiem tor-
ņiem apvērtēts par Ls 52U0,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 13.000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmita daļa no apvēr-
tēšanas summas, un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies t!7 pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 18. februārī.
30253 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Annas
ielā N° 11, dz. 1, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības apmierinā-
šanai no Teodora Šmēliņa 1931.g.
22. aprīlī, pīkst. 10 rītā| Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Teodora Šmēliņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jelgavas
apr. Sesavas pag., ar zemes
grāmatu reģ. Ne 11603 un sastāv
no Kalniņu mājas, ar 34,72
hektāru lielu zemes platību;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8900,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 28.400,— ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu , kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu.
ir ieskatāmi Jelgavas apr. 1. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā.

1931. g. 19. februārī. 30227z
Tiesu izpild. v. i. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1 iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Annas
ielā Ne 11, dz. 1, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļas un citu pra-
sību apmierināšanai no Pētera
Pētersona 1931. g. 22. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē, pārdos pub-
liskos torgos Pētera Pētersona
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jelgavas apr. Garozes pag. ar
zemes grāmatu reģistra Ne 6302
un sastāv no Pētersonu mājas
ar 2,13 des. derīgas un 0,12 des.
nederīgas zemes;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3100,— ;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 6417,10
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs —- desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apr. I iec.
tiesu izpildītāja kancelejā.

1931. g. 19. februārī.
30222 Tiesu izp.v.i.R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Annas
ielā Ne 11, dz. 1, paziņo:

1) ka Vi|a Kūlberga prasības
apmierināšanai no Jāna Ozola
1931. g. 22. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Jāņa Ozola nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr.Vircavas
pag., ar zemes grāmatu reģistra
Ne 8671 un sastāv no Vircavas
muižas zemes gabala Ns 6 ar
zemes platību 14,70 pūrvietu
derīgas un 0,53 pūrvietu nede-
rīgas zemes;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2860,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2069,81 ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž , tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apr. 1. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā.

1931. g. 19. februārī. 30226z
Tiesu izpild. v. i. R. Mālkalns.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Kārsavas pilsētā,
Teātra ielā Ne 25, paziņo, ka no-
liktā uz 1931. g. 14. martu Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē Arnolda Jāņa dēla
Bērziņa nekustamās mantas pār-
došana atcelta.

1931. g. 17. februārī. 30185z
Tiesu izpildītājs H. Kitncrs.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Annas
ielā JS» 11, dz. 1, paziņo:

1) ka Viļā Ošenieka un citu
prasības apmierināšanai no Friča
Strautmaņa 1931. g. 22. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas zālē, publiskos torgos pār-
dos Friča Strautmaņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jelgavas
apr. Sesavas pag. ar zemes grā-
matu reģ. Ne 12133 un sastāv no
Liel-Sesavas muižas zemes ga-
bala ,,Sesavas dzirnavas" ar
1 pūrvietu lielu ze:ties platību;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5000;

3) ka bez augšminētas prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 10000
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apr. 1. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā.

1931. g. 19. februārī.

30221 Tiesu izp. v. i. Mālkalns.



Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Annas ielā
Ne 11, dz. 1, paziņo:

1) ka L.Hiršmaņa unS.Šermaņa
un citu prasību apmierināšanai
no Jāņa Dombrovska 1931. g.
22. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskos torgos
Jāņa Dombrovska nekust. īpa-
šumu kas atrodas Garozes pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 5453
un sastāv no Pautiņu mājas ar
2,00 des. derīgas un 0,04 des.
nederīgas zemes;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 500;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1249,67
ar %;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apr. 1. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā.

1931. g. 19. februāri. 30224
Tiesu izp. v. i. R. Mālkalns.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Pilsoņu
ielā Ne 16, pamatojoties uz Civīl-
proc. Iik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p., paziņo:

1) ka prasības piedzīšanai: Al-
fona Meikstuma Ls 1500,— ar
%% un tiesas izdev. un Jēkaba
Karlovica Ls 100— ar %% un
tiesas izdev., 1931. g. 25. aprīlī,
pīkst. 10rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā Ne 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Pētera Taduļa d. Kraiņa neku-
stamu mantu, kas atrodas Ludzas
apriņķī, Nautrenes pagastā un
sastāv no 2 zemes gabaliem
Ne 2F un Ne 2Fa, ar kopēju no-
saukumu ,,Egļusala" (atdalītie
no Zaļmuižas muižas 409. folijas),
3,72 ha ar zemes grāmatu reģistri
Ne 9118;

2) ka bez augšminētām prasī-
bām nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 100,—;

3) ka nekustamā manta no-
vērtēta publiskai izsolei par
Ls 1500,—, no kādas summas ie-
sāksies solīšana;

4) ka personām, kas vēlas
piedalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam, vai tiesas depozītā
drošības nauda Ls 150,—;

5) ka zemes grāmatas šim ne-
kustamam īpašumam ved Rē-
zeknes-Ludzas-Jaunlatgales ze-
mes grāmatu nodaļā;

6) ka visus rakstus un doku-
mentus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā darba
laikā. 30232z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Aizpilsē-
tas ielā Ne 23, paziņo:

1) ka izpildot Latgales ap-
gabaltiesas III civīlnodaļas š. g.
II. februāra uzdevuma rakstu
ar Ne 1075/z, Valsts zemes ban-
kas Rēzeknes nodaļas prasības
piedzīšanai Ls 104,88 ar soda
naudu un termiņmaksām, saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. noteik., 1931. gada
25. aprīlī, pulksten 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē
Zacharija Jevstifeja d. Ivanova
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Ozolmuižas
pagasta Kivku sādžas zemes
viensētā Ne 28 ar zemes grāmatu
reģ. Ne 12885 (111. sēj.) un sa-
stāv divos gabalos 9,975 ha
kopplatībā;

2) ka nekustams īpašums ap-
grūtināts ar parādu par labu
Valsts zemes bankai Ls 700,—;

3) ka nekustams īpašums iz-
solei novērtēts par Ls 900,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) ka personām, kas vēlas iz-
solē dalību ņemt, jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas, t. i.
Ls 90,— ;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 19. februārī.
L. JVe524 30187

Tiesu izpildītājs J.Stumbergs.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Annas ielā
X° 11, dz. 1, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības apmierinā-
šanai no Jāņa Grinberga 1931. g.
22. aprīlī " pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Jāņa Grinberga nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas apr.
Jaunsvirlaukas pag. ar zemes
grāmatu reģistra Ne 1744 un sa-
stāv no Maz-Deņģeru mājas ar
43,91 des. lielu zemesplatību;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 7200,—
.ar %?

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apr. 1. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 19. februārī.
30223 Tiesu izp.v.i.R.Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Annas
ielā JMs 11, dz. 1, paziņo:

1) ka Jelgavas Kredītbiedrības
un citu prasību apmierināšanai
no Eduarda Šefera mantojuma
masas 1931. g. 22. aprīlī, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Eduarda Šefera
mantojuma masas nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jelgavas
apriņķī, Ozolnieku pag., ar zemes
grāmatu reģ. Ne 784 un 832 un
sastāv no 2 zemes gabaliem:
1) ar 50 pūrvietu lielu zemes
platību un 2) ar 36 pūrvietu
150 kv. asu lielu zemes pl.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6.000
katrs;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem: I. par Ls 13773,08
ar o/ 0 un II. par Ls 10751,72
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanau nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apr. 1. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā.

1931. g. 19. februārī. 30225z
Tiesu izpild. v. i. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalties. Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Talsos, Kr. Valdemāra
ielā Ne 18, paziņo:

1) ka Zalomoiia Kāna un citu
prasības apmierināšanai 1931. g.
29. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē otrreizējos
publiskos torgos pāidos Indriķa
(Heinricha) Kārļa d. Dobelmaņa
nekustamo īpašumu Talsu apr.,
Ārlavas pag. ,,Ķirķu" mājās, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 196,
22,593 hektāru platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2800,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2800
ar %;

4) ka personām , kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un solīšana sāk-
sies piemērojoties Civ. proc. Iik.
1871. un 1885. p.;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 30193z

Talsos, 1931. g. 18. februārī.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Ludzā, Vakzāles
ielā Ne 1, paziņo:

1) ka priekš' Valsts zemes
bankas Rēzeknes nodaļas pra-
sības Ls 1543,73 ar soda naudām
un termiņmaksām piedzīšanas
no Staņislava Dergačeva, sa-
skaņā ar Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas rīkojumu no
1931. g. 29. janvāra ar Ne 935/z,
1931. g. 25. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, Daugavpilī,
pirmā publiskā izsolē pārdos
Staņislava Pāvila d. Dergačeva
nekustamo mantu, kura atrodas
Ludzas apr., Pildas pag., zem
nosaukuma ,, Irbeņu mājas", ar
zemes grāmatu reģ. Ne 7737 un
sastāv no Filandes muižas iz-
dalītas viensētas Ne 15F, 16,29 ha
platības ar ēkām;

2) ka minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta
par Ls 1600, no kuras summas
arī iesāksies solīšana;

3) ka šī nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Ls 1500 apmērā, par labu Valsts
zemes bankai;

4) ka zemes grāmatas šai ne-
kustamai mantai ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) ka personām, kas vēlas iz-
solē dalību ņemt, jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā,
Ludzā, Vakzāles ielā Ne 1.

Ludzā, 1931. g. 19. februārī.
30t84r Tiesu izp. K- Markvardts

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzeknē, Pil-
soņu ielā Ne 16, pamatojoties uz
Civ. proc. Iik. 1141., 1146. līdz
1149. un 1137. p. un Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p., pa-
ziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai Ls 186,55 ar soda naudu un
nokavētiem termiņu maksā-
jumiem pēc Latgales apgabal-
tiesas rīkojuma no 1930. g.
18. septembra ar Ne 11955,
1931. g. 25. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskā izsolē pārdos Jēkaba
Pētera ' d. Rancana nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Nautrēnu, bij. Zaļmuižas pa-
gastā, Vilkadobiešu sādžā, ar
zemes gram. reģ. Ne 5437 un sa-
stāv no zemniekiem piešķirtas
zemes viensētas Ne 3, 6,973 ha
platībā;

2) ka nekustama manta bez
augšminētās prasības apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 500;

3) ka nekustama manta no-
vērtēta publiskai pārdošanai par
Ls 800 no kādas summas, vai
summas ne mazākas par parādu
Valsts zemes bankai kopā ar
prasībām, kuram priekšrocības
bankas prasībai, iesāksies so-
līšana;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam, vai tiesas depozītā
drošības nauda Ls 80;

5) ka zemes grāmatas šim ne-
kustamam īpašumam tiek vestas
Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales ze-
mes grāmatu nodaļā;

6) ka visus rakstus un doku-
mentus, attiecošos uz pārdo-
damo nekustamo mantu, var
apskatīt tiesu izpildītāja kan-
celejā, darba laikā.
30228r Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Rīgas pasažieru stacijas pr-ks
ziņo, ka pēcmaksas apliec,
Ne 339852 no 1930. g. 10. nov.
par sūtījumu Rīga-Pas. —J aun-
latgale Ne 247731 nozaudēta.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Pilsoņu
ielā Ne 16, pamatojoties uz Civ.
proc. Iik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p., paziņo:

1) ka Girša Fainsteina prasības
piedzīšanai Ls 50 ar %% un
tiesas izdev. un Latviešu lauks,
ekonom. s-bai Ls 400 ar %%
un tiesā izdev. un Latvijas
bankai Ls 440 ar %% un tiesās.
izdev., 1931. g. 25. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā
Ne 37, Latgales apgabaltiesas sēžu
zālē, pārdos otrreizējā publiskā
izsolē Pimana Artamona d.
Aleksejeva nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Sakstigalas pagastā, Uļjanovas
sādžā, ievesta zemes grāmatu re-
ģistri ar Ne 14005 un sastāv no
tiesībām uz 2/7 ideālām daļām
zemniekiem piešķirtas zemes vien-
sētas 3 gabalos JMs 6, Ne 6a un
Ne 6b, 19,491 ha kopplatībā ar
ēkām: 1 dz.īvojamo māju un
cit. saimniecības ēkām;

2) ka nekustama manta bez
augšminētām prasībām apgrūti-
nāta ar hip. parādu Valsts zemes
bankai Ls 800:

3) ka nekustama manta no-
vērtēta publiskai pārdošanai pat
Ls 1000, no kādas summas ie-
sāksies solīšana, bet vai to pār-
dot ari zem novērtējuma summas,
saskaņā ar Civ. proc. Iik. 1182. p.;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam, vai tiesas depozītā,
drošības nauda Ls 100;

5) ka zemes grāmatas šim ne-
kustamam īpašumam ved Rē-
zeknes-Ludzas-Jaunlatgales ze-
mes grāmatu nodaļā;

6) ka visus rakstus un doku-
mentus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā, darba
laikā.
30229r Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzeknē, Pil-
soņu ielā Ne 16, pamatojoties un
Civ. proc. Iik.-1146.-1149. p.,
paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 2166,81 ar soda nau-
du, 1931. g. 25. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā
Ne 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē, otrreizējā publiskā
izsolē pārdos mirušā Aleksandra
Pētera d. Mejņa nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Bērzgales pagastā, zemes
gabals Ne 33F, ar nosaukumu
,,Mežmala ", atdalītais no Annen-
gofa muižas ar zemes grāmatu
reģistri Ne 10752 un sastāv no
17,14 ha zemes platības ar

ēkām;
2) ka nekustama manta no-

vērtēta publiskai pārdošanai par
Ls 1500 no kādas summas ie-
sāksies solīšana, bet var to pār-
dot arī zem novērtējuma summas,
saskaņā ar Civ. proc. Iik. 1182. p.;

3) ka nekustama manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 1100;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam, vai tiesas depozitā
drošības nauda 10% no novēr-
tējuma summas t. i. Ls 150;

5) ka zemes grāmatas šim ne-
kustamam īpašumam ved Rē-
zeknes-Ludzas-Jaunlatgales ze-
mes grāmatu nodaļā;

6) visus rakstus un dokumen-
tus attiecošos uz pārdodamu ne-
kustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā, darba
laikā.
30230r Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Pilsoņu
ielā Ne 16, pamatojoties uz Civīl-
proc. Iik. 1141., 1143., 1146.—
1149. p., paziņo:

1) ka prasibu piedzīšanai:
1) Teklas Lontons, pēc otrā vīra
Petuškevičs, laulībā dzimušā dēla
Antona uzturai — Ls 20,— mē-
nesī, skaitot no 1923. g. 1. jan-
vāra līdz viņa pilngadībai un
viņas pašas uzturai Ls 20,—
mēnesī, skaitot no 1923. g.
1. janvāra līdz 1926. g. 23. nov.
un 2) Boleslava Prikuļa Ls 700 —
ar %°/o un tiesāšanās izdev.,
193L g. 25. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ne' 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
publiskā izsolē pārdos atzītā par
izšķērdētāju Broņislava Antonad.
Lotitona nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr.; Bērzgales
pag., Škenevas sādžā un sastāv

no Škenevas sādžas viensētas
Ne 3 — sastāvošas no 3 zemes
gabaliem, 20,344 ha kopp latībā
ar zemes grāmatu reģ. Ne 17866;

2) ka nekustamā manta, bez
augšminētām prasībām, apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu valsts
zemes bankai par Ls 1300,—;

3) ka nekustamā manta no-
vērtēta publiskai pārdošanai par
Ls 3000,—, no kādas summas
iesāksies solīšana;

4) ka personām, kas vēlas
piedalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam vai tiesas depozītā
drošības nauda Ls 300,—;

5) ka zemes grāmatas šim ne-
kustamam īpašumam ved Rē-
zeknes-Ludzas-Jaunlatgales ze-
mes grāmatu nodaļā;

6) ka visus rakstus un doku-
mentus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamu mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā darba
laikā. 30231 z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Pilsoņu
ielā Ne 16, pamatojoties uz Civīl-
proc. Iik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p., paziņo:

1) ka Roberta Kocha prasības
piedzīšanai par Ls 1000,— ar
o/(,% un tiesas izdev., pēc Ludzas
1. iec. miertiesneša 1930. g.
6. marta sprieduma uzraksta uz
vekseļa, 1931. g. 25. aprīlī, 10 rītā

Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrreizējā publiskā izsolē
Eleonoras Voicika m. Sondars ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Bērzgales pag.,
Puisanu sādžā, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 8851, un sastāv no zem-
niekiem piešķirtas zemes vien-
sētas Jvfs 8 — 8,209 ha zemes
platībā, ar dzīvojamu māju un
citām saimniecības ēkām;

2) ka nekustamā manta no-
vērtēta publiskai pārdošanai par
Ls 1000; no kādas summas iesāk-
sies solīšana, bet var to pārdot

arī zem novērtējuma summas,
saskaņā ar Civīlproc. Iik. 1182. p.;

3) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam vai tiesas depozītā
drošības nauda 10% no novērtē-
juma summas, t. i. Ls 100,—;

4) ka zemes grāmatas šim ne-
kustamam īpašumam ved Rē-
zeknes-Ludzas-Jaunlatgales ze-
mes grāmatu nodaļā;

5) ka visus rakstus un doku-
mentus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā darba
laikā. . 30234z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Pilsoņu
ielā Ne 16, pamatojoties uz Civīl-
proc. Iik. 1141., 1146.—1149.,
1137. p. un Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p., paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 576,63 ar nokavētiem
termiņa maksājumiem 1931. g.
25. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Šosejas ielā Ne 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Annas Jezupa m.
Šikurs nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Bērz-
gales pagastā, Teļakalnu sādžā
un sastāv no Teļakalnu sādžas
zemes viensētas Ne 11, ar nosau-
kumu ,,Ezermalas ", 13,500 ha,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 17523;

2) ka nekustamā manta, bez
augšminētās prasības, apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 1100,—;

3) ka nekustamā manta no-
vērtēta publiskai pārdošanai par
Ls 650,—, no kādas summas vai
summas, ne mazākas par parādu
Valsts zemes bankai kopā ar
prasībām, kurām priekšrocības
bankas prasībai, iesāksies solī-
šana ;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam, vai tiesas depozītā
drošības nauda Ls 65,—;

5) ka zemes grāmatas šim ne-
kustam īpašumam ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) ka visus rakstus un doku-
mentus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā darba
laikā. 30233z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā JMā 23, paziņo:

1) ka izpildot Latgales apgabal
tiesas 3. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu no š. g. 29. janvāra ai
Ne 965/z, Valsts zemes banka;
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 116,43 ar sodanaudu
un termiņmaksām, saskaņā ai
Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. noteikum., 1931. g.
25. aprīlī, pulksten 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Ivana
Ivana d. Jekimova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Ozolmuižas pag. Kivku
sādžas zemes viensētā Ne 34 ar
zemes grāmatu reģistra N° 12909
(111. sēj.) un sastāv no zemes
gabala 23,303 ha platībā;

2) ka nekustams īpašums ap-
grūtināts ar parādu par labu
Valsts zemes bankai Ls 2300,—;

3) ka nekustams īpašums iz-
solei novērtēts par Ls 2500,—,
no kuras summas iesāksies solī-
šana;

4) ka personām, kas vēlas iz-
solē dalību ņemt, jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 250,—;

5) ka zemes grāmatas šim
ipašumam ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 19. februārī.
L. Ne 431/31. 30186

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ne 23, paziņo:

1) ka izpildot Latgales apga-
baltiesas III civīlnodaļas uzde-
vuma rakstu no š. g. 11. febr.
ar Ne 1078/z, Valsts zemes ban-
kas Rēzeknes nodaļas prasības
piedzīšanai Ls 600,26 ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. noteikumiem,
1931. g. 25. aprīlī, pīkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Donata Jāņa d. Stafecka
un Silvestra Staņislava dēla
Zeltiņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Kaunatas
pag. ,,Dukstigales muižas un
Baltiņu folvarka neatsavināmā
daļa"' ar zemes grām. reģistra
Ne 6127 un sastāv no 55,003 ha
zemes platības;

2) ka nekustams īpašums ap-
grūtināts ar parādu par labu
Valsts zemes bankai Ls 9000,—;

3) ka nekustams īpašums iz-
solei novērtēts par Ls 9800,—,
no kuras summas iesāksies solī-
šana;

4) ka personām, kas veļas
izsolē dalību ņemt. jāiemaksā
drošības nauda '— desmitā daļa
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 980,— un jāstāda priekšā
Tieslietu ministrijas atļauja par
nekustāmā īpašuma iegūšanas
tiesībām;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 19. februārī.
L. Ne 5-;3/31. 30188

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Aizpil
sētas ielā Ne 23, paziņo:

1) ka izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu no 1931. g. 11. februāra
ar Ne 1068/z, Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 105,61 ar soda naudu
un termiņmaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. noteik., 1931. g.
25. aprīlī, pulksten 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos atklātā izsolē Pāvila
Borisa d. Vavilova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Ozolmuižas pagastā Dei-
maņu sādžas zemes viensētā
Ne 13, ar zemesgrāmatu reģistra
Ne 8175 (LX!V. sēj.) un sastāv
no zemes gabala 12,81 ha platībā;

2) ka nekustams īpašums ap-
grūtināts ar parādu par labu
Valsts zemes bankai Ls 1500.—:

3) ka nekustams īpašums iz-
solei novērtēts par Ls 1700,—, no
kūjas summas iesāksies solīšana;

4) ka personām, kas vēlas iz-
solē dalību ņemt, jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas, t. i. Ls 170;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rēzeknes - Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 19. janvārī.
30169 L.Ks 525/31.
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzeknē, Aiz-
pilsetas ielā Ne 23, paziņo:

1) ka izpildot Latgales ap-
gabaltiesas III civīlnodaļas uz-
devuma rakstu no š. g. II. febr.
ar Ne 1076/z, Valsts zemes ban-
kas Rēzeknes nodaļas prasības
piedzīšanai Ls 128,88 ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. pantu noteik.,
1931. g. 25. aprīlī, pulksten 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē, pārdos atklātā
izsolē Antona Ignata d. Muravska
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Kaunatas pag.
ar nosaukumu „Oši" mājas
Ne 14 F, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 9787 (80. sēj.) un sastāv no
zemes gabala 21,74 ha platībā;

2) ka nekustams īpašums iz-
solei novērtēts par Ls 2400,—,
no kuras summas iesāksies so-
līšana;

3) ka nekustams īpašums ap-
grūtināts ar paradu par labu
Valsts zemes bankai Ls 2300,—;

4) ka personām, kas vēlas iz-
solē dalību ņemt, jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 240:

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rāzeknes-Ludzas-
jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā ;

6) ka personām , kam ir kādas
tiesības už pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 19. februārī.
L. N° 527/31. 30190

Tiesu izp. I. Stumbergs.



Latvijas
tautas bankas valde

paziņo, ka bankas

XI kārtējā akcmnāru sapulce
notiks š. g. 23. martā, pīkst. 10
Rīgā, Merķeļa ielā Ne 13, Latviešu
biedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces atklāšana un sa-

pulces darbinieku vēlēšanas;
2) bankas pārvaldes (padomes ,

valdes un revīzijas kommi-
sijas) ziņojumi par 1930. g.
darbību, darbības pārskata
apstiprināšana un peļņas sa-
dalīšana;

3) obligātoriskās revīzijas pro-
tokola nolasīšana;

4) bankas statūtu grozīšana;
5) darbības plāna un 1931. g.

budžeta apstiprināšana;
6) pārvaldes locekļu un viņu

kandidātu vēlēšanas;
7) instrukciju apstiprināšana;
8) dažādi priekšlikumi un iero-

sinājumi. 30245r Valde.

f tfitu iestāšu

sludinājumi.
Valstszemesbankas

Jelgavas nodaļa, atrod. Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ne 23, pamato-
joties uz 1925. g. 29.maija likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Jelgavas apriņķī, Oarozes
pagasta namā 1931. g. 28. aprīlī,
pulksten 10 dienā, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām. meliora-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kura atrodas Jelgavas
apriņķī, Garozes pagastā, Katrī-
nes sila un Garozes meža fonda
saimniecību Ne 9 F un 21 F un
ir piešķirta Jānim Jāņa d. Dom-
brovskim (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstn." Ne 70/162, lap. pusē 4/10,
ar kārtas Ne 34830/63061.

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 14,80 ha,

3,80 ha aramzemes, 9,50 ha pļa-
vas, 1,00 ha ganības un 0,50 ne-
derīgas zemes;

b) dzīvojamās ēkas un kūts.
3) Solīšana sāksies no Ls 2900.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu 'nu
tiesā pantā minētās summas,
t. i Ls 580,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
>/6 no nosolītās summas.
Pārējās 4 /5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

Rīgā, 1931. g. februārī.
NsaJ. 444. 30191

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 26. februārī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Vecpilsētā Ne 8,
pārdos vairāksolīšanā Bekera
Arona kustamu mantu, novēr-
tētu par Ls 200 un sastāvošu no
mēbelēm viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 19. februārī.
30240r Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta da-
žādu maksājumu piedzinējs pa-
ziņo, ka 1931. g. 26. februārī,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Vilandes
ielā Ne 12, dz. 10, pārdos vairāk-
solīšanā Aleksandra Henko ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 225 un sastāvošu no rakstām-
mašīnas viņa 1925. g. % peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 19. februārī.
30237r Piedzinējs A. Upītis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 26. februārī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā Ne 10,
dz. 4, pārdos vairāksolīšanā Jāņa
Krūmiņa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 429,84 un sa-
stāvošu no klavierēm viņa da-
žādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 19. februārī.
30238r Piedzinējs K. Vimba.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 27. februārī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Valdemāra ielā
Xb 36, pārdos vairāksolīšanā
Kārļa Ulmaņa ieķīlāto kustamo
mantu, novērtētu par Ls 2900 un
sastāvošu no mēbelēm viņa da-
žādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 20. februārī.
30241 r Piedzinējs A. Upītis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 27. februārī, pulkst. 12
dienā, Rīgā, Avotu ielā JMs 11,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā
Genas Markuzes kustamo mantu,
novērtētu par Ls 282,— un sa-
stāvošu no veikala iekārtas viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 20. janvārī.
30264 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 27. februārī, pulkst. 'l2
dienā, Rīgā, Kurmanova ielā 6a,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā
Zamuela Gruns un Haima Mai-
mina kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1090,— un sastāvošu no
manufaktūras precēm, viņa da-
žādu nodokla parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 20. februārī.
30265 Piedzinējs P. Zaķis.

Paziņojums.
1931. g. 2. februāri finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Tirdzniecības paju sabiedrībai
„Tipasa", kuras mērķis ir: tir-
goties ar dažādām precēm uz
sava rēķina un kommisijā.

Pamatkapitāls Ls 25.000, kas
sadalās 250 pajos pa Ls 100
katrs.

Valdes sēdeklis paredzēts Rīgā.
Sabiedrību dibina sekojoši La-

tvijas pilsoņi:
1) Georgs ' Erhardts, dzīv. Rīgā,

Strēlnieku ielā 1, dz. 5;
2) Kurts Josēfi (Josephi), dzīv.

Rīgā, Merķeļa ielā 17, dz. 8;
3) Vilhelms Millers (Mueller),

dzīv. Rīgā, Zigfr. Meierovica
bulv. 2;

4) Artūrs Fēgedings (Vaege-
ding), dzīv. Rīgā, Stabu ielā 65;

5) Volfgangs Kins (Kuehn),
dzīv. Rīgā, Raiņa bulv. 6.

Tirdzniecības nodaļas pr-ks
P. Kalnozols.

30246r Revidents R. Bērziņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 27. februārī, pulksten 1
dienā, Rīgā, Marstalu ielā Ne 13,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā
Annas Hiršovic kustamo mantu,
novērtētu par Ls 300,— un sastā-
vošu no dažādām mantām viņa
1929. g. ienākuma nodokļa parāda
segšanai. 30266

Rīgā, 1931. g. 21. februārī.

Piedzinējs-grāmatv. Ķ.Treilons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 27. februāri, pulksten 2
dienā, Rīgā, Marstalu ielā Ne 13,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā
Feiga Hiršovica kustamo mantu,
novērtētu par Ls 220,— un sa-
stāvošu no 11 kastēm citronu
viņa 1930. g. % peļņas nodokļa
parāda segšanai. 30267

Rīgā, 1931. g. 21. februārī.
Piedzinējs-grāmatv. K- Trei 1 on s.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 28. februārī, pulksten 11
dienā, Rīgā, Antonijas ielā Ne 13,
dz. 8, pārdos vairāksolīšanā
Goldes Šlomoviča kust. mantu,
novērtētu par Ls 253,93 un
sastāvošu no klavierēm un mē-
belēm, viņa dažādu nodokļa pa-
rāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 21. februārī.
30270 Piedzinējs K. Vimba.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 28. februārī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Popova ielā Ne 7,
dz. 19, pārdos vairāksolīša Her-
maņa Feinsona kustamo mantu,
novērtētu par Ls 231,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 20. februāri.
30272 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 28. februārī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā 103,
dz. 21, pārdos vairāksolīšanā
Roberta Kalniņa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 310,— uft sa-
stāvošu no pianino, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 20. februārī.
30373 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo , ka
1931. g. 28. februārī, pulksten 12
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 18,
dz. 15, pārdos vairāksolīšanā
Izraēla Moreina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 642,80 un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 18. februārī.
30269 Piedzinējs Ķ. Vimba.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 28. februārī, pulksten 2
dienā, Rīgā, Strēlnieku ielā Ne 9,
dz. 1, pārdos vairāksolīšanā
Arvida Avota kustamo mantu,
novērtētu par Ls 274,59 un sa-
stāvošu no mēbelēm viņa dažādu
nodokļa parādu segšanai.

Rīgā, 1931. g. 18. februārī.
30268 Piedzinējs Ķ. Vimba.

Šoseju un zemes ceju dep-ta
4. rajona inženieris Liepājā
izdos 1931. g. 28. februārī,
pīkst. 11 dienā, savā kancelejā
Ulicha ielā Ne 44,
otrreizējā jauktā izsolē 230 kub.
mtr. laukakmeņu piegādi Ezeres-
Reņģes šosejas kapitālam re-
montam.

Drošības nauda par pieda-
līšanos izsolē Ls 1,20 par 1,— kub.
mtr. Vietējiem zemturiem, kuru
dzīves vieta un nodarbošanās ap-
liecināta no attiecīgām pagastu
valdēm, nodrošinājums tiks ņemts
pusapmērā.

Tuvāki noteikumi kancelejā,
Ulicha ielā Ne 44, parastā darba
laikā. 30192r

Biržu pagasta valde, Jēkabpils
apriņķī, atsauc savu sludinā-
jumu, iespiestu „Vald. Vēstn."
22. num. no 1931. g. 29. janvāra
Zofijas Kuzmič nozaudētās zirga
pases lietā, jo min. pase atrasta.

Daugavpils apr. polic. 4. iec.
pr-ks saskaņā ar Civ. proc. Iik.
103;) ., 1031. p. paziņo, ka 1931. g.
17. martā, pīkst. 12, Preiļu pag.
Vaivodu ūdensdzirnavās at-
klātā izsolē pārdos Kazimira
Ivbuļa kustamo mantu, sastā-
vošu no dēļu zāģējamā gaten,
9 zāģiem ar čuguna pamatu un
vajadzīgiem piederumiem par
Ls ' 2000.

Izzināt mantu sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 30197r

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
Ne 1143, izd. 1929. g. 4. jūnijā La-
tvijas ģenerālkonsulātā Ņujorkā
ar Arkādija Boitlera vārdu. 30248

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
Ne 1142, izdotu Latvijas ģenerāl-
konsulātā Ņujorkā 1929, «.
4. jūnijā uz Līnas Boitlera vārdu.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
Ne 32/1260, izdotu Latvijas ģe-
nerālkonsulātā Prāgā 1928. g.
27. oktobrī ar Sonjas Poliakovas
vārdu. 3()250r

Rīgas prefektūras 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apl. Ne 7515, izd.
1928. g. 27. augustā no Latgales
artilērijas pulka kom. ar Kristels
Moncs, dz. 1906. g. 23. sept.
vārdu. 30247r

Rīgas prefektūras 3. iec. pr-ka
sludinājumā š. g. ,,Vald. Vēstn."
<0. numurā par Friča-Alberta
Riekstiņa apliecības nozaudēšanu
ieviesusies kļūda, iespiests: ar
Friča-Alberta Lukstiņa vārdu,
kas nepareizi, vajaga būt: ar
Friča-Alberta Riekstiņa vārdu.

Daudzeses pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi LA
Ne 002627, izd. no Daudzeses
pag. valdes 1928. g. 9. jūnijā,
Ne 727, ar Olgas Kalve vārdu.

Jelgavas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka Vol-
demārs Ģingulis pieteicis pai no-
zaudētu savu ,,Mauzer" sistēmas
revolveri ar Ne 332776, kal. 7,65.

Palsmanes pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. PT Ne 006683, izd. no
Palsmanes pag. valdes 1928. g.
14. martā un karakl. apl. Ne 834,
izd. no Jātnieku pulka komand.
1927. g. 19. nov. ar Ādolfa
Šāvajs vārdu un 2) Latv. iekšz.
pasi ser. PT Ms 006165, izd. no
Palsmanes pagasta valdes 1927. g.
7. decembri ar Pētera-Herberta
Pendriķis vārdu. 29852x

Saikavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: 1) pasi
Ne 1051, ser. MV Ne 022451,
izd. no Saikavas pagasta valdes
1927. g. 29. decembrī ar Jāņa
Krūklis vārdu un 2) pasi Ne 3946,
ser. KL Ne 003568, izd. no
Līvānu pagasta valdes 1928. g.
20. jūlijā ar Voldemāra Novikova
vārdu. 29623x

Vircavas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. LL
Ne 001566, izd. no šās pag. valdes
1928. g. 30. maijā ar Ne 1214 ar
Anša Pauluka vārdu. 3011 Ir

»' ? »

Dažādi
sludinājumi.

? ?

Rūpniecības aizdevu
savstarpīgā kredītbiedrība

dara zināmu ka
kārtēja pilna biedru sapulce
notiks 1931. g. 8. martā, pīkst. 4
pēc pusd., Skolas ielā 6, Ebreju
kluba telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonas vēlē-
šana,

2) norēķins un kredītbiedrības
darbibu pārskats par 1930. g.,
a) padomes ziņojumi,
b) valdes ziņojumi,
c) revīzijas kommisijas zi-

ņojumi,
3) pārskata apstiprināšana un

rezolūcijas,
4) 1931. g. budžeta apstipri-

nāšana,
5) vēlēšanas:

a) valdes locekļu un viņu
kandidātu vēlēšana,

b) 5 padomes locekļu un
2 kandidātu vēlēšana,

c) 3 revīzijas kommisijas un
2 kandidātu vēlēšana,

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Ja šā sapulce nepietiekošas pie-
dalīšanās dēļ nenotiktu, tad otra
sapulce notiks tanī pašā vietā un
laikā š. g. 22. martā, un tā skai-
tīsies par likumīgu neatkarībā no
ieradušos biedru skaita sapulcē.

3025 Ir Valde.

Akciju sobiedr.
Rīgas Uniona bankas

valde uzaicina bankas akcionār. uz

ārkārtējo vispārējo

sapulci
š. g. 12. martā, pīkst. 3 dienā,
bankas telpās, Rīgā, Z. Meiero-
vica bulvārī Ne 1.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas,
2) jautājums par Tūjas spirta

dedzinātavas likvidēšanu,
3) ziņojumi un priekšlikumi.

Tā kā uz š. g. 16. februāri sa-
sauktā ārkārtīgā sapulce neno-
tika, jo nebija reprezentēts sta-
tūtos paredzētais akciju dau-
dzums, šī sapulce būs pilntiesīga
neskatoties uz priekšā stādīto
akciju skaitu. 30244r Valde.

18. Daugavpils aizsargu pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgu nozaudēto dienesta per-
sonas apliecību Ne 1050, izd.
1925. g. 17. sept. ar aizsarga
Šalkovska, Fabijana Staņislava
d. vārdu. 30196r

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 3. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts-
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,35
ar piesūtīšanu „ 0,40

Saturs:
27) Likums par pilsētu naudas

zīmēm.
28) Likums par Ls 3.034.485,—

norakstīšanu no saimniecis-
kās dzīves atjaunošanas
fonda.

29) Pārgrozījums likumā par
apdrošināšanas nodevu.

30) Pārgrozījums likumā par
pagasta padomju, apriņķu
valžu un revīzijas kommi-
siju vēlēsmām 1928. gadā.

31) Likumspar Jelgavas, Kuldī-
gas, Va'kas un Jaunlatgales
apriņķu robežu grozīšanu.

32) Likums par nekustamas
mantas atsavināšanuJDomo-
poles - Kārsavas dzelzceļa
vajadzībām.

33) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Civillikumos.

34) Papildinājums likumā par
lopu sērgu apkarošanu.

35) Pārgrozījums likumā par
apriņķa valdes un revīzijas
kommisijas vēlēšanām.

36) Pārgrozijums likumā par
pagasta padomes vēlēšanām,

37) Likums par 1929./30. gada
budžeta neizlietotā atlikuma
sadalīšanu.

38) Likums par valsts aizdevu-
miem pilsētu un biezi ap-
dzīvotu vietu būvniecībai.

39) Likums par aizdevumu
izsniegšanu pašvaldībām.

40) Pārgrozījums muitas tarifos.
41) Likums par Latvijas galvas

pilsētu.
42) Pārgrozījums un papildinā-

jumsTiesu iekārtas likumos.
43) Papildinājums likumā par

dažu noziedzīgu nodarījumu
pastiprinātu apkarošanu.

44) Papildinājumi likumā par
lauku iedzīvotāju nodro-
šināšanu slimības gadī-
jumos.

45) Pārgrozījumi un pap ildi-
nājumi likumā par algotu
darbinieku apdrošināšanu
nelaimes un arodu slimību
gadījumos.

46) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par pagastu
pašvaldību.

— Kļūdas izlabojums „Papil-
uinājumos un pārgrozīju-
mos Rīgas hipotēku bied-
rības statūtos" (Lik. kr.
1931. g. 4).

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Valsts saimniec. departaments,
Rīgā, Noliktavas ielā 1, dz. 3,

izdos rafost&eida izsolē
1931. g. 28. februārī, pulksten 10 dienā,

20.01tek. metru dvieļu audekla pagatavotais Intu.
Rakstveida piedāvājumi ar uzrakstu: ,,Uz 20000 metru

dvieļu audekla izsoli 1931. g. 28. februārī", nomaksāti ar 80 sani.
zīniognodevu, iesniedzami līdz izsoles dienai Linu monopola nodaļai,
vai līdz izsoles sākumam tieši izsoles kommisijai. 30263o

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā uz tek. rēķ. Ne 1322, Latvijas
bankā, skaidrā naudā, vai arī jādod izsoles noteikumos paredzētais
nodrošinājums 10% apmērā no piedāvājuma vērtības, bet ne mazāk
par Ls 1750. Ar izsoles un darbu techniskiem noteikumiem var
ienazīties Linu monopola nodaļā darbdienās no pulksten 9—15.

... . .. .. , .... ,nv. ^-ja.

30195r Rīgas apr. valsts zemju insp. v. (paraksts).

Lubānas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 10. martā, virsmežniecības kan-
celejā, Morozas pusmuižā,

augošu mexu:
I iec. mežniecībā, Lubānas nov. 3 vienības pēc plāt no

0,79—2,52 ha, vērtībā Ls 105—925;
II iec. mežniecībā, Lubānas nov. 2 vienības pēc plāt. no

0,32—5,40 ha, vērtībā Ls 72—411;
III iec. mežniecībā, Meirānu nov. 13 vienības pēc platības no

0,27—2,26 ha, vērtībā Ls 17—295.
Sekvestrētu cirsmu otrreizējā izsolē pret tūlītēju samaksu

pēc platības 0,38 ha, novērtēta Ls 10.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Ka drošības naudu pieņems arī: I) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un 'kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 30193r Lubānas virsmežniecība.

»~w h^hu ....' **iuô * iļQo rvaiivcit

Rigas apriņķa ualsts zemju inspekcija,
Kalpaka bulvārī Ne 6, dz. 1, iznomās š. g. 10. martā, plksten 10,
atklātā un aizklātā vairāksolīšanā šādas valsts fonda ūdeņu

zvejas:
1) Rembates pag. Rembates muižas Daugavas;
2) Lievārdes pag. Lielvārdes muižas Daugavas un
3) Pļaviņas pag. Pļaviņu pilsētas rajona Daugavas.
Intprpspntiem tuvākas rinac i^cniofl-/ incnal/ri^c trAmuLU

Dzelzceļu l. ceļu iecirkņa priekšnieks,
savā kantorī, Rīgas I stacijā

izdos jauktās izsoīēs

šādu darba izpildīšanu iecirkņa robežās
laikā līdz 1932. g. 31. martam.

Š. g. 12. martā, pulksten 12: 30258o
1) zemes un bruģēšanas darbus — drošības nauda Ls 900.
2) jumiķa un skārdnieku „ ,, ,, ,, 350.
3) asfaltēšanas „ ,, „ „ 500.

Š. g. 17. martā, pulksten 12:
1) mūrnieku un apmetēju darbus — drošības nauda Ls 800.
2) namdaru „ „ ,, „ 800.
3) podnieku „ „ „ „ 400.

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī darba laikā. L 6983

Rīgas pilsētas veselības nodala
izdod

pasūtījumu uz dažādiem audumiem, gultas segām,
spilveniem, zeķēm pilsētas slimnīcu vajadzībām.

Piedāvājumi iesniedzami līdz 1. martam.
Sacensības un piegādes noteikumi un saraksti saņemami ves.

nod. Šķūņu ielā Ne 11, no pulksten 10—12. L6921 30257

Zemkopības departamenta KuIUskā fsĶ
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 3, 1931. g. 5. martā, pulksten 11

izdos rakstveida sacensībā
ZO ton. sprāgstošā želatina un 24000 gab. elektrisko

aizdedžu piegādi.
Sacensības drošības nauda Ls 2000,—.
Ar tuvākiem sacensības un piegādes noteikumiem var iepazī-

ties Kultūrtechniskā daļā parastā darba laikā. 30256

K. M. Budžetu un kreditu pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10/12)

iegādās saceniiiftā
1931. g. 26. februārī, pulksten 12.

a) Virsādas, biezās 10000 ķg
b) Zoļu ādas, veselās ādās . . . 3500 .,
c) Starpzoļu ādas 1500 ,,

Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi 5% apmērā no piedāvā-
jumu kopsummas.

Sacensība notiks Kara min. budžetu un kreditu pārvaldē,
Valdemāra ielā Ne 10/12 (ieeja no Elizabetes ielas), dz. la, izsoļu
telpās, augšā norādītā dienā un stundā.

Tuvāki paskaidrojumi pārvaldē. L 6993 30260o

Dzelzceļu virsvald. materiālu apgāde
izsludina

rakstveida ixsolcs-
1931. g. 4. martā uz dienesta cepurēm, dažādām — 2803 gab.
1931. g. 4. martā ,. 1) alvu, lietņos — 5000 kg

2) svinu, lietņos — 20000 ,, un
rakstveida sacenriftu.-

1931. g. 4. martā uz kokvilnas diegu atkritumiem, raibiem —
20000 kg. 30259o

Izsoļu un sacensību sākums pulksten 11 rītā, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda: uz cepurēm 10%, uz
pārējiem priekšmetiem 5% no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
zinas dzelzceļu virsvaldē. Onpola ielā Ne 3 ist 103 I. 6QQ0


	Valdības Vēstnesis no. 42 21.02.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	SAEIMA
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei���� 
	Section
	Māksla.�猀㜴〰㘹
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Likumu un Ministru kabineta noteikumu krājums.�鄛뀪�
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


